 dostawa/montaż/ podłączenie instalacji, 
 przygotowanie dokumentacji technicznej powykonawczej, 
 udział w odbiorach, 
 wykonanie operatu przeciwpożarowego potwierdzone protokołami.  

3. Wadium 
1) Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia wadium w wysokości 8 800 zł (słownie: osiem 

tysięcy osiemset złotych 00/100). 
2) Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert i utrzymuje nieprzerwanie do 

dnia upływu terminu związania ofertą, z wyjątkiem przypadków, o których mowa w pkt. 
12 lit. b i c oraz pkt. 13. 

3) Przedłużenie terminu związania ofertą jest dopuszczalne tylko z jednoczesnym